ДУМА ГОРОДСКОГО   ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

СЕДЬМОЙ   СОЗЫВ

Пятьдесят восьмое заседание

                       Р Е Ш Е Н И Е

от 23 декабря 2021 года № 83
г. Богданович

Об отказе в передаче муниципального

недвижимого имущества городского округа Богданович

в собственность АО «Почта России»

Руководствуясь частью 2 статьи 8 Конституции Российской

Федерации, пунктами 1, 3 и 15 части 1 статьи 16, частью 2 статьи 49

Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом

15 статьи 6 Устава городского округа Богданович, решением Думы МО

«Богдановичский район» от 10.11.2005 № 73 «Об утверждении Порядка

управления и распоряжения объектами муниципальной собственности МО

городской округ Богданович»,  рассмотрев пункт 4 раздела II протокола

оперативного совещания  Правительства Свердловской области от 02.09.2021

(рег. от 10.09.2021 № 26-ОП), Дума городского округа Богданович

РЕШИЛА:

  1. Отказать в передаче муниципального недвижимого имущества

городского округа Богданович, находящегося в муниципальной казне и

собственности городского округа, в собственность акционерного общества

«Почта России». Перечень муниципального недвижимого имущества

прилагается.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

постоянную депутатскую комиссию по бюджету и экономической политике

(Колмаков В.А.).

Председатель Думы                                                                       Ю.А. Гринберг

Приложение

                                                                                                                   к решению Думы

                                                                                            городского округа  Богданович

        от  23.12.2021 № 83

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального недвижимого имущества, находящегося в муниципальной казне

№

п/п
Адрес Объект

Площад

ь, кв.м.

Кадастровый номер

помещения

Реестровый

номер

1

Свердловская область,

Богдановичский район,

с. Байны,  ул.Ленина,

д.117

Нежилое

помещение №№ с

6-9,13 по плану 1

этажа

56,7 66:07:0000000:2558 17403

2

Свердловская область,

Богдановичский район,

с. Бараба, ул.

Молодежная, д.8а

Нежилое

помещение №№37-

41 по поэтажному

плану 1 этажа

75,9 66:07:0000000:2561 17519

3

Свердловская область,

Богдановичский район,

с. Волковское,

ул. Степана Щипачева,

д.43

Нежилое

помещение

№№10,11 по

поэтажному плану

1 этажа

18,4 66:07:0000000:2555 17415

4

Свердловская область,

Богдановичский район,

с. Гарашкинское,

ул. Ильича, д.26

Нежилое

помещение №1,2

по плану БТИ 1

этажа

32,9 66:07:0000000:2553 17406

5

Свердловская область,

Богдановичский район,

с. Кунарское,

ул. Ленина, д.4

Нежилое

помещения №№1-

3, 16 по плану 1

этажа

30,8 66:07:0000000:2543 17408

6

Свердловская область,

Богдановичский район,

с. Каменноозерское,

ул. Ленина, д.7

Нежилое

помещение №№ с

4-7 по плану 1

этажа

33,2 66:07:0000000:2546 17412

7

Свердловская область,

Богдановичский район,

п. Полдневой,

ул. Свердлова, д.9

нежилое

помещение по

плану 1 этажа

40,0 66:07:2001001:986 1589/2